
UNIVERSITI SAINS MALAYSIA 

KENYATAAN TAWARAN 
Tawaran adalah dipelawa di kalangan syarikat-syarikat  yang berdaftar dengan KEMENTERIAN 
KEWANGAN MALAYSIA di dalam kod bidang yang berkaitan dan yang masih dibenarkan 
membuat tawaran pada masa ini untuk tender berikut:- 
 
Tajuk Tender : PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, MEMBERSIH BANGUNAN, 

PEJABAT DAN DESASISWA DI TIGA PULUH DUA (32) ZON UNIVERSITI 
SAINS MALAYSIA BAGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN. 

 

Bil. Kawasan Bil. Kawasan Bil. Kawasan 

1. KI/Zon A  12. KI/D/BFPP/1 23. IPPT/Zon B 

2. KI/Zon B 13. KI/D/BFPP/2 24. IPPT/Zon c 

3. KI/Zon C 14. KI/D/CGH/1 25. KCT/Zon A 

4. KI/Zon D 15. KI/D/CGH/2 26. KCT/Zon B 

5. KI/Zon E 16. KI/D/Restu/1 27. KCT/D/Jaya Lembaran 

6. KI/Zon F 17. KI/D/Restu/2 28. HUSM/Zon 1 

7. KI/Zon G 18. KI/D/Saujana/1 29. HUSM/Zon 2 

8. KI/DK&BT 19. KI/D/Saujana/2 30. KCK 

9. KI/CEMACS 20. KI/D/Tekun/1 31. KCK/D/Murni Nurani 

10. KI/D/Aman Damai 21. KI/D/Tekun/2 32. KCK/D/UPPU 

11. KI/D/Indah Kembara 22. IPPT/Zon A 
 

Kelayakan 
Tender 

: Bidang  221001  -  Pembersihan Bangunan Dan Pejabat 

   
Syarat Kepada 
Petender 

: i. Tawaran tender ini dibuat secara atas talian (online) melalui laman web 

https://eprocurement.usm.my/nets_usm/web/index.php?r=site%2Flogin2   

mulai 21 Mac 2024 (Khamis). 

  ii. Berdaftar dengan Sistem Perolehan eP@USM (mohon petender untuk 

membuat pendaftaran pada sistem eP@USM untuk urusan perolehan). 

  iii. Petender yang berkelayakan akan mendapat jemputan taklimat melalui 

sistem perolehan eP@USM dan perlu membuat pengesahan kehadiran 

taklimat dalam tempoh satu hari sebelum tarikh taklimat. 

  iv. Tawaran tender yang lengkap hendaklah dikunci masuk ke dalam 

sistem eP@USM pada atau sebelum 25 April 2024 (Khamis), jam 

12.00 tengah hari. Tawaran yang tidak dikunci masuk sebelum waktu 

tutup tawaran TIDAK AKAN DIPERTIMBANGKAN. 

  v. Penghantaran dokumen tawaran secara fizikal adalah tidak 

dibenarkan. 

  vi. Petender DIWAJIBKAN menghadiri sesi taklimat & lawatan tapak. 

(Dokumen hanya dijual kepada petender yang telah menghadiri lawatan 

tapak sahaja). 

  vii. Hanya penama di dalam Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat sahaja yang 

boleh menghadiri lawatan tapak atau sesi taklimat tender. 

https://eprocurement.usm.my/nets_usm/web/index.php?r=site%2Flogin2


  viii. Syarikat tidak boleh mewakilkan pegawai lain selain daripada 

penama di dalam Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat, Kementerian 

Kewangan. 

    
Tarikh Tutup 
Tender 

: 25 April 2024 (Khamis), Jam 12.00 Tengah Hari (Mengikut Jam Sistem 
Perolehan eP@USM) 

   
Harga  
Dokumen            

: RM100.00 (Senaskah) mengikut zon dalam bentuk softcopy 

   
Tarikh 
Dokumen Dijual 

: Bermula 25 Mac 2024 (Selepas syarikat menghadiri sesi taklimat & 
lawatan tapak). 

 
Tarikh/ 
Tempat 
Taklimat / 
Lawatan 
Tapak  
 

 
: 
 
 
 
 
: 
 
 
 
 
: 
 
 
 
 
: 
 
 
 
: 

 
Kampus Kesihatan & HUSM 
25 Mac 2024 (Isnin), Jam 10.00 Pagi 
Bilik Mesyuarat, Jabatan Pembangunan dan Pengurusan Fasiliti, Kampus 
Kesihatan, Universiti Sains Malaysia, 16150 Kubang Kerian, Kelantan. 
 
Kampus IPPT 
26 Mac 2024 (Selasa), Jam 10.00 Pagi 
Perkarangan Parkir bas IPPT, Institut Perubatan Dan Pergigian Termaju 
(IPPT), Universiti Sains Malaysia, Bertam, 13200 Kepala Batas, Pulau Pinang. 
 
Kampus Kejuruteraan 
26 Mac 2024 (Selasa), Jam 10.00 Pagi 
Bilik Seminar, Pusat Penyelidikan Sains Dan Kejuruteraan (SERC), Kampus 
Kejuruteraan, Universiti Sains Malaysia, 14300 Nibong Tebal, Pulau Pinang. 
 
Kampus Induk 
27 Mac 2024 (Rabu), Jam 10.00 Pagi 
Kompleks Cahaya Siswa (KOMCA), Universiti Sains Malaysia, Pulau Pinang. 
 
Desasiswa Induk 
27 Mac 2024 (Rabu), Jam 2.00 Petang 
Kompleks Cahaya Siswa (KOMCA), Universiti Sains Malaysia, Pulau Pinang. 
 

 
Petender yang tidak mendapat sebarang maklum balas atau jawapan selepas empat (4) bulan dari 
tarikh tutup tawaran adalah dianggap tidak berjaya. 
 
* Pihak Universiti berhak menerima kesemua atau sebahagian dari tawaran tender tersebut 
dan tidak terikat untuk menerima tender yang terendah atau mana-mana tender. 
 

 

 

 

 



LAMPIRAN 

SENARAI PEROLEHAN DI SISTEM eP@USM 

 

BIL. 

 

NOMBOR PEROLEHAN 

 

TAJUK PEROLEHAN 

 

1. USMT/KEJURUTERAAN/24/00001 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON B, KAMPUS KEJURUTERAAN, 

UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG 

BAGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN 

2. USMT/INDUK/24/00002 PERKHIDMATAN KERJA -KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON DK & BT KAMPUS INDUK, 

UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG 

BAGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN. 

3. USMT/INDUK/24/00003 PERKHIDMATAN KERJA -KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON F, KAMPUS INDUK, UNIVERSITI 

SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG BAGI 

TEMPOH TIGA (3) TAHUN. 

4. USMT/INDUK/24/00004 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON CEMACS, KAMPUS INDUK, 

UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG 

BAGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN 

5. USMT/INDUK/24/00005 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON D, KAMPUS INDUK, UNIVERSITI 

SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG BAGI 

TEMPOH TIGA (3) TAHUN 

6. USMT/INDUK/24/00006 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON G, KAMPUS INDUK, UNIVERSITI 



 

BIL. 

 

NOMBOR PEROLEHAN 

 

TAJUK PEROLEHAN 

 

SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG BAGI 

TEMPOH TIGA (3) TAHUN 

7. USMT/INDUK/24/00007 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON B, KAMPUS INDUK, UNIVERSITI 

SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG BAGI 

TEMPOH TIGA (3) TAHUN 

8. USMT/INDUK/24/00008 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON C, KAMPUS INDUK, UNIVERSITI 

SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG BAGI 

TEMPOH TIGA (3) TAHUN 

9. USMT/INDUK/24/00009 PERKHIDMATAN KERJA -KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON E KAMPUS INDUK, UNIVERSITI 

SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG BAGI 

TEMPOH TIGA (3) TAHUN. 

10. USMT/INDUK/24/00010 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON A, KAMPUS INDUK, UNIVERSITI 

SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG BAGI 

TEMPOH TIGA (3) TAHUN 

11. USMT/KEJURUTERAAN/24/00011 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN DESASISWA JAYA LEMBARAN 

UTAMA, ZON C KAMPUS KEJURUTERAAN, 

UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG 

BAGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN 

12. USMT/KESIHATAN/24/00012 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON 1, HOSPITAL USM, KAMPUS 



 

BIL. 

 

NOMBOR PEROLEHAN 

 

TAJUK PEROLEHAN 

 

KESIHATAN, UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, 

KUBANG KERIAN, KELANTAN BAGI TEMPOH 

TIGA (3) TAHUN. 

13. USMT/KESIHATAN/24/00013 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON 2, HOSPITAL USM, KAMPUS 

KESIHATAN, UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, 

KUBANG KERIAN, KELANTAN BAGI TEMPOH 

TIGA (3) TAHUN. 

14. USMT/KESIHATAN/24/00014 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON KAMPUS KESIHATAN, 

UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, KUBANG 

KERIAN, KELANTAN BAGI TEMPOH TIGA (3) 

TAHUN. 

15. USMT/INDUK/24/00015 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN DESASISWA SAUJANA, ZON 1, 

KAMPUS INDUK, UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, 

PULAU PINANG BAGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN 

16. USMT/INDUK/24/00016 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN DESASISWA TEKUN, ZON 1, 

KAMPUS INDUK, UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, 

PULAU PINANG BAGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN. 

17. USMT/INDUK/24/00017 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN DESASISWA CAHAYA GEMILANG 

HARAPAN, ZON 1 KAMPUS INDUK, UNIVERSITI 

SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG BAGI 

TEMPOH TIGA (3) TAHUN. 



 

BIL. 

 

NOMBOR PEROLEHAN 

 

TAJUK PEROLEHAN 

 

18. USMT/INDUK/24/00018 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN DESASISWA RESTU, ZON 1 KAMPUS 

INDUK, UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, PULAU 

PINANG BAGI TEMPOH 3 TAHUN. 

19. USMT/INDUK/24/00019 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN DESASISWA RESTU, ZON 2 KAMPUS 

INDUK, UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, PULAU 

PINANG BAGI TEMPOH 3 TAHUN. 

20. USMT/INDUK/24/00020 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN DESASISWA CAHAYA GEMILANG 

HARAPAN, ZON 2 KAMPUS INDUK, UNIVERSITI 

SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG BAGI 

TEMPOH TIGA (3) TAHUN. 

21. USMT/INDUK/24/00021 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN DESASISWA BAKTI FAJAR PERMAI 

PETAS, ZON 2, KAMPUS INDUK, UNIVERSITI 

SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG BAGI 

TEMPOH TIGA (3) TAHUN. 

22. USMT/INDUK/24/00022 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN DESASISWA BAKTI FAJAR PERMAI 

PETAS, ZON 1, KAMPUS INDUK, UNIVERSITI 

SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG BAGI 

TEMPOH TIGA (3) TAHUN 

23. USMT/INDUK/24/00023 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN DESASISWA SAUJANA, ZON 2, 



 

BIL. 

 

NOMBOR PEROLEHAN 

 

TAJUK PEROLEHAN 

 

KAMPUS INDUK, UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, 

PULAU PINANG BAGI TEMPOH DUA (3) TAHUN 

24. USMT/INDUK/24/00024 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN DESASISWA TEKUN, ZON 2, 

KAMPUS INDUK, UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, 

PULAU PINANG BAGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN. 

25. USMT/INDUK/24/00025 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN DESASISWA AMAN DAMAI KAMPUS 

INDUK, UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, PULAU 

PINANG BAGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN. 

26. USMT/INDUK/24/00026 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN DESASISWA INDAH KEMBARA, 

KAMPUS INDUK, UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, 

PULAU PINANG BAGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN. 

27. USMT/KESIHATAN/24/00027 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI DAN 

MEMBERSIH BANGUNAN DI DESASISWA 

MURNI NURANI, ZON 1, KAMPUS KESIHATAN, 

UNIVERSITI SAINS MALAYSIA KUBANG KERIAN 

BAGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN. 

28. USMT/KESIHATAN/24/00028 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI DAN 

MEMBERSIH BANGUNAN DI UNIT PERUMAHAN 

DAN PENGINAPAN UNIVERSITI (UPPU), ZON 2, 

KAMPUS KESIHATAN, UNIVERSITI SAINS 

MALAYSIA KUBANG KERIAN BAGI TEMPOH 

TIGA (3) TAHUN. 

29. USMT/INDUK/24/00029 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON C (SAINS@BERTAM), INSTITUT 



 

BIL. 

 

NOMBOR PEROLEHAN 

 

TAJUK PEROLEHAN 

 

PERUBATAN DAN PERGIGIAN TERMAJU, 

UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG 

BAGI TEMPOH 3 (TIGA) TAHUN. 

30. USMT/INDUK/24/00030 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON B (NON-CLINICAL BUILDING), 

INSTITUT PERUBATAN DAN PERGIGIAN 

TERMAJU, UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, 

PULAU PINANG BAGI TEMPOH 3 (TIGA) TAHUN. 

31. USMT/INDUK/24/00031 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON A (CLINICAL BUILDING), 

INSTITUT PERUBATAN DAN PERGIGIAN 

TERMAJU, UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, 

PULAU PINANG BAGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN. 

32. USMT/KEJURUTERAAN/24/00032 PERKHIDMATAN KERJA-KERJA MENCUCI, 

MEMBERSIH BANGUNAN DAN PEJABAT DI 

KAWASAN ZON A, KAMPUS KEJURUTERAAN, 

UNIVERSITI SAINS MALAYSIA, PULAU PINANG 

BAGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN. 

 


